

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان: احمد مزارعی

۰۴ اکتوبر ۲۰۲۲

## تهدید جدی عربستان و امارات توسط یمن

سرگرد سریع سخنگوی ارتش یمن: ۱

درآمد عربستان و امارات در مقابل درآمد ملت یمن و شروعی تیره و تار برایشان

یحیی سریع: اگر عربستان و امارات مصرانه بخواهند ملت ما را از درآمدهای خود محروم کنند، نیروهای مسلح ما

قادر هستند تا دو کشور عربستان و امارات را نه فقط از درآمدهایشان محروم کنند بلکه برایشان آینده تیره و تاری را هم

رقم بزنند: من آنچه شرط بلاغ است با شما گفتم.

خبرگزاریها و سایت المیادین لبنان



نیروهای مسلح یمن به شرکت‌های نفتی موجود در عربستان و امارات فرصتی دادند تا برای ترتیب اموراتشان در این دوکشور برای خارج شدن تدابیری ببندیشند، زیرا دوکشور مذکور ملت ما را از استفاده از درآمدهایشان محروم کرده اند رئیس مجلس سیاسی یمن مهدی مشاط در روز دوم اکتوبر ۲۰۲۲ با انتشار اعلامیه ای از همه شرکت‌های نفتی که در سرزمین یمن به غارتگری مشغولند اولتیماتوم داد که آنها باید همه عملیات غارتگرانه نفتی خود را به طور کامل در یمن متوقف کنند.

مهدی مشاط اظهار کرد: هر امری محتمل است زیر موقعیت و حقوق ملت ما بحق است و قدرت این را دارد که هر

گاه راه مسالمت آمیز استرداد حقوقش مسدود شد با قدرت در جهت استرداد حقوقش اقدام کند.

فرودگاهها ، بنادر و شرکتهای نفتی وابسته به کشورهای دشمن در زیر تیررس آتش راکتهای ما هستند. به نوبه خود مجلس اعلاى سياسى کشور یمن، به شرکتهای کشتیرانی نفتی و شرکتهای نفتی در کشورهای دشمن اولتیماتوم داد که خود را در معرض خطر قرار ندهند.

رئیس مجلس سیاسی یمن به ملت یمن اطمینان داد که نیروهای مسلح یمن قادر هستند از یمن دفاع و حمایت کنند وى افزود: نیروهای مسلح یمن فرودگاهها ، بنادر و شرکتهای نفتی وابسته به کشورهای دشمن را در زیر شلیک آتش راکتهای خود دارند.

وى افزود : اگر تجاوزات دشمن ادامه پیدا کند ، نیروهای مسلح ما دست بسته نخواهند ایستاد، رئیس مجلس تأکید کرد:

«کشورهای تجاوز کار باید محاصره یمن را فوری و به طور کامل پایان دهند»

چند روز پیش نیز یحیی سریع شرکتهای بیگانه را که ثروتهای یمن را به غارت می برند مورد خطاب قرار داد و به آنها هشدار داد که اخطار فرمانده انقلاب یمن آقای سید عبدالملک حوثی را بسیار جدی بگیرند.

فرمانده جنبش انصارالله ، آقای عبدالملک حوثی در آخرین سخنرانی خود به مناسبت هشتمین سال انقلاب ۲۱ سپتمبر یمن، به ائتلاف عربستان سعودی و یا هر شرکت بیگانه ای که با عربستان همکاری می کند، اخطار داد تا از ادامه تجاوز و غارت ثروتهای ملی یمن دست بردارند.

زیر نویس را در همین جا بخوانید:

[جبهه مقاومت از باب المندب تا کاریش \(حوزه نفتی لبنان\) ۱](#)

دوم اکتوبر ۲۰۲۲